＼

雲林縣斗南鎮文安自辦市地重劃區重劃會第三次理事會

會議紀錄

一 、時間：中華民國110年5 月14日上午10時

二 、 地點：斗南鎮嘉升冷凍公司三樓會議室（斗南鎮小柬里德業

路33巷15號）

－ 、 出席人員 ：全體理事（如附件一簽到冊）

四 丶 主持人報告到會人數：

本會於110年5月7日文安自劃字第1100507001函通

知召開第三次理事會，經現場報到統計後，本會全部理事7

人，出席理事6人（ 出席人數比例85.71%),宣佈開會。

五 、 討論事項：

第一案

案由：提請審議『 雲林縣斗南鎮文安自辦市地重劃 區重劃計

畫書（草案）』案

說明：

一 、 依據 『 獎勵土地所有權人辦理市地重劃辦法』 第14條

第三款及第17條辦理。

二 、 本重劃區重劃計畫書（草案）提請審議。

決議：

本次理事會審議本重劃區重劃計畫書（草案）原則通過，

並請重劃會依據相關法令規定及 本重劃區辨理市地重劃之

實際需要再予檢視適度修訂後，依據 『 獎勵土地所有權人辦

理市比重劃辦法』第25條規定，擇期召開第三次會員大會提

靖會員審議通過後，送請縣政府申請核准實施，市地重劃。

1

內政部都市計畫委員會第894次會蟻紀錄

一 、時間：中華民圉106年2月14日（星期二）上午9時30分 。

二 、 地點：本部營建署601會議室 。

三、主席：萘兼主任委員俊榮 花兼副主任委員敬群代

（依各級都市 tt 畫委頁會鈕戢規科第7條規定，主任委頁不克出席會沿峙，由副主任委頁代理主持.)

紀錄索整：陳政均

四 、 出席委員：（詳會議簽到簿）。

五丶列席單位及人員： （詳會議簽到簿）。

六 丶墟認本會第893次會議會議紀錄。

決 定：碌定。

審議案件一覽表：

七 丶核定案件：

第 1 案：苗栗縣政府函為「變更苗栗主要計畫（部分甲種工業區

及綠地用地為社會福利專用區 、文教區 、公圜兼滯洪池

用地、公圜兼兒童遊樂場用地、廣場兼停車場用地、道

路用地）（修訂實紇進度）案」 。

第 2 案：臺中市政府函為「變更臺中市都市計畫主要計畫（醚合

麻楫埔遺址及舊南屯溪文化景概係存）案」 。

第 3 案：臺中市政府函為「變更臺中港特定區計畫（第三次通盤

檢討）案」再提會討論案。

第 4 案：南投縣政府函為「變更八卦山脈風景特定區計畫（文山

及橫山地區）（部分住宅區 、農業區為道路用地、部分

道路用地為住宅區）案」再提會討論案 。

第 5 案：新竹市政府函為「變更新竹科學工業囷區特定區主要計

畫（新竹市部分）（配合新城斷層圉區事業專用區調整

位置）案」 。

第 6 案：新竹縣政府函為「變更新竹科學工業圉區特定區主要計

畫－新竹縣轄部分（竹束鎮部份）（配合122線（中興

27

編 凍情人／
陳·情理由 暕性內容 雲林縣政府所析念見 本會決填號 位置

俏， 乃再次提
出琜情。

貨物 轉 一 、本會係以秉承 一 、 裊田用水為社係 建i義維持原計畫， 不予 同悉採納
運中心 政府推行裏田 水憤安全，渠道 採納· 縣府芍析
區西側 水利事業為宗 規劃皆採行灌排 l. 本案陳情範固亻系於 念見 ， 本
扆業區 旨的公法人， 分雑原則，蚊灌 埜盤間發範同面北 衆維持原
／台灣雪 負有提供扆田 溉（玲水）溝渠患

側原貨物轉逼中心 計支 ，不
林農田 灌溉所需之無 為專用，以避免 子採納。
水利會 汙 染水源負 水債汙染及子理 區與高速公路用 地

漬· 権青混淆。 間所夾雜長條形之
二丶本區劃 設的 二 、 建蟻將 「 溝渠兼 農業區簽. Ill內之現

「溝渠兼道路 道路用地」分開 況扆灌水路·
用地」 ，因溝 重新劃設，裊田 2. 本案考量計畫區未
渠及道路面者 灌排渠道屬扆業 來南北向交通系統
之使用性賈不 設施，其用地為 通行與公共安全之
同，溝渠係作 「農常用地」 ， 需求，乃劃設為溝
為及田灌溉排 啟請將「溝渠」

渠用 地兼供道 路用水使用，為避 劃入 「 扆萘
免造成袤田汙 區」 ，道路使用 地使 用 ，仍維持原

染，以咋亻系尺 部分劃為「道路 沒灌水路功能。
作物生彥，不 用地」 。 3 ． 後瑱市地重劃實項
容許作為市區 三丶 箔清渠屬裏田排 開發作索有間本陳
排水、工紫歴 水性偵，且容納 情範同及灌水路之

再 水等其他標的 其 他 標的排 水 設計 ，愿另行與尺
人 排水的排放． （如工業用地丶 田水利會協硼辦
－

三丶扆田灌溉渠道 市區排水），則 理。,、
之水質應維鑊 建蟻編為「道路
以係「車粳令安 用地」 ，由道路
全，如與工紫 主伶機間管理，
區或住戶…等 如華為表田排水
標的排放之磨 專用，且不容納
水排入混流， 其他標的的排
勢將造成農田 水，則建請劃入
汙染· 「只業區」 ．

因丶又，溝渠兼作 四 丶 為因患上述變
道路 使用，道 更，道路用地亢
路主箜4民間勢 度可能不足，積
必主張加五並 重新劃設．
作為道路使 另溝渠究為灌溉
用，溝第主子 或排水，建蟻定
极構（本會）為 期辦理會勣噓
溈渠塋理需 認。
要，不同念加
五，則屆時主
伶4U廿將造成
糸蟻，又道路
用地兩側泥故
的倆淆，各標

74

30